
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: OPRAVA CHODNÍKU V PARKU U UL. U PLOVÁRNY, VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ, DĚČÍN I SO 401 123 265,41

Rozpočet: VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
0 Všeobecné konstrukce a práce 31 706,86

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 3,600 1 383,22 4 979,59

BETON

z pol. č. 96615: 1,5m3*2,4t/m3=3,6000 [A]t

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
2 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KČ 1,000 7 552,45 7 552,45

GEODETICKÉ PRÁCE BĚHEM VÝSTAVBY A GEOMETRICKÝ PLÁN 

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
3 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KČ 1,000 11 188,81 11 188,81

DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ V TIŠTĚNÉ I DIGITÁLNÍ FORMĚ

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
4 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KČ 1,000 7 986,01 7 986,01

VÝCHOZÍ REVIZE + REVIZE PO SKONČENÍ MONTÁŽE NOVÝCH LAMP

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
1 Zemní práce 7 120,29

5 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 3,000 2 373,43 7 120,29

BUDE POUŽITO PRO ZPĚTNÝ ZÁSYP

výkop jámy pro stožár: 0,5m3*6ks=3,0000 [A]m3
položka zahrnuje:  

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 

dočasného zajištění  

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  

- příplatek za lepivost  

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 

ustanovení k pol. 1151,2)  

- potřebné snížení hladiny podzemní vody  

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  

- vytahování a nošení výkopku  

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 

znehodnocené klimatickými vlivy  

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  
2 Základy 9 623,07

6 272313 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20) M3 1,500 6 415,38 9 623,07

bet. základ s otvorem pro stožár: 0,25m3*6ks=1,5000 [A]m3
- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do 

požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 

způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti 

a vlastností,  

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování, očištění a ošetření,  

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality 

povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,  

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 

betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 

bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,  

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 

pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,  

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
7 Přidružená stavební výroba 69 232,59

7 701001 OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK KABELOVÉHO VEDENÍ, SPOJKY NEBO KABELOVÉ KUS 3,000 904,97 2 714,91

VČ. POPISU SKŘÍNĚ POPISOVAČEM

značení stáv. kabelu ve skříni: 3ks=3,0000 [A]ks

1. Položka obsahuje: 

 – pomocné mechanismy 

2. Položka neobsahuje: 

 X 

3. Způsob měření: 

Měří se plocha v metrech čtverečných.
8 743121 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR  PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 M KUS 6,000 5 148,38 30 890,28

STOŽÁR BEZPATICOVÝ TŘÍSTUPŇOVÝ, VETKNUTÍ DO ZEMĚ 0,6 M, VČETNĚ 

6ks=6,0000 [A]ks
1. Položka obsahuje: 

 – základovou konstrukci a veškeré příslušenství 

 – připojovací svorkovnici ve třídě izolace II ( pro 2x svítidlo ) a kabelové vedení ke 

svítidlům 

 – uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace 

2. Položka neobsahuje: 

 – zemní práce,  betonový základ, svítidlo, výložník 

3. Způsob měření: 
9 743552 SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 10 DO 25 W KUS 6,000 4 345,01 26 070,06

LED 21 W, TYP SVÍTIDLA VIZ. PŘÍLOHA D.2 VÝPOČET VO

6ks=6,0000 [A]ks

1. Položka obsahuje:  

 – zdroj a veškeré příslušenství  

 – technický popis viz. projektová dokumentace  

2. Položka neobsahuje:  

 X  

3. Způsob měření:  

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.
10 743Z11 DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M KUS 3,000 2 097,90 6 293,70

3ks=3,0000 [A]ks
1. Položka obsahuje: 

 – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými 

doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci 

 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek 

2. Položka neobsahuje: 

 – odvoz vybouraného materiálu 

 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0) 

3. Způsob měření: 
11 744I01 POJISTKOVÁ VLOŽKA DO 160 A KUS 6,000 543,94 3 263,64

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Cena

2018-004

SO 401



POJISTKA NOŽOVÁ VELIKOST 000 - 6A

6ks=6,0000 [A]ks

1. Položka obsahuje: 

 – technický popis viz. projektová dokumentace 

 

2. Položka neobsahuje: 

 X 

3. Způsob měření: 

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.
8 Potrubí 2 351,82

12 87646 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 400MM M 6,000 391,97 2 351,82

pouzdra: 6ks*1,0m=6,0000 [A]m
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 

zahrnuje: 

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) 

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  

spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 

včetně potřebných úprav 

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr 

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 

technologického předpisu 

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, 

pracovního zaslepení konců a pod. 

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, 
9 Ostatní konstrukce a práce 3 230,78

13 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 1,500 2 153,85 3 230,78

VČETNĚ ODVOZU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN 

bourání bet. základu: 1,5m3=1,5000 [A]m3

položka zahrnuje: 

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii 

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) 

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. 

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 


